§ 1. Sane, pro parte dilectorum filiorum Nicolai Audet, generalis, ac provincialium et priorum domorum Ordinis Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo, necnon confratrum utriusque sexus confraternitatum in ecclesiis domorum eiusdem Ordinis institutarum, nobis nuper exhibita petitio continebat quod alias felicis recordationis Ioannes XXII et Alexander V, Romani Pontifices praedecessores nostri, universis et singulis christifidelibus, qui confraternitatem de Monte Carmelo ingredi, seu confratrum confraternitatum huiusmodi numero adscribi, ipsiusque Ordinis statuta observare, ac habitum dicti Ordinis deferre, seque fratres et sorores dicti Ordinis appellare, ita quod si mulier virgo castitatem, vidua vero continentiam, coniugata tamen matrimonii iura, prout sancta Ecclesia praecipit, tempore earum ingressus inviolabiliter servare velle promitterent et observarent, tertiam partem suorum peccatorum in Domino relaxarunt; ac ipsa gloriosissima Dei genitrix semper virgo Maria, ipsorum confratrum seu religiosorum ac sororum animas, post eorum transitum, suis intercessionibus continuis piis suffragiis et speciali protectione adiuvabit. Quodque confratres ipsi gratiarum earumdem praedecessorum participes fieri volentes, horas canonicas, iuxta formam ab Alberto patriarcha dicto Ordini concessam et ordi-

natam, recitare; ignari vero literarum, diebus, quibus sancta Ecclesia ieiunare praecipit, ieiunare, necnon quarta feria et sabbato toto tempore vitae eorum, praeterquam die qua aliqua ex feriis praedictis Nativitatem Domini nostri Iesu Christi occurrere contigerit, a carnibus abstinere deberent.

§ 2. Ac etiam nonnulli alii Romani Pontifices, etiam praedecessores nostri, quamplura et diversa privilegia, immunitates, exemptiones, praesertim quartam funeralium presbyteris saecularibus non solvendi, ac indulta, indulgentias et peccatorum remissiones ac gratias dicto Ordini, illiusque fratribus, monialibus, sororibus et utriusque sexus personis ac monasteriis monialium et domibus sororum eorumque ecclesiis et locis quibuscumque, etiam per modum extensionis seu communicationis, ac alias concesserunt, prout in diversis eorumdem praedecessorum literis desuper confectis dicitur plenius contineri.

Quodque alii etiam Pontifices fratribus et sororibus dicti Ordinis plura privilegia dederunt.

§ 3. Quare, pro parte generalis, provincialium, priorum, utriusque sexus confratrum praedictorum, asserentium, refrigerante in dies fidelium devotione, domus fratrum et sororum et monasteria huiusmodi non modica reparatione indigere, et propterea fideles ipsos ad temporalia bona pro huiusmodi reparatione concedenda spiritualibus donis et gratis invitare oportere, ac ad id inducere necesse fore, nobis fuit humiliter supplicatum ut privilegia, indulta, immunitates, exemptiones et gratias ac alia praedicta approbare et innovare, et inviolabiliter observari mandare, illaque, pro potiori cautela, de novo concedere, de benignitate apostolica dignaremur.